Poder Legislativo Municipal
       Casa João Manoel da Silva

Rua Salustiano Ferreira de Lima, S/N – CEP.: 55.130-000 – Fone: (81) 3736- 1234 - CNPJ.: 08.861.791/0001-56 - São Caitano – PE.
E-mail: camarasaocaitano@yahoo.com.br

PROPOSTA PROJETO DE LEI  N° 07/2023

A: Mesa diretora da Câmara Municipal de São Caitano – PE (Exmo. Sr. Presidente Abraão Caetano

da Silva) a ser encaminhado à Prefeitura Municipal de São Caitano-PE.

 EMENTA: NOMEAÇÃO DO AÇOUGUE PÚBLICO

E MERCADO DE FARINHA DO CABUGÁ.

Venho por meio deste, solicitar para que seja nomeado o Açougue público e mercado de farinha

do cabugá que fica localizados no mesmo prédio.

    Art. 1 – Fica denominado o prédio público onde fica localizado Açougue e mercado de farinha

do cabugá com o nome de MARIA JOSÉ VIEIRA DE ASSIS.

    Art. 2 – Colocação de uma placa indicativa que ficará a cargo do Poder Executivo Municipal.

    Art. 3 – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

    Art. 4 – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sem mais a acrescentar, reitero votos de estima e consideração.

São Caitano – PE, 28 de Julho de 2023.

Att;